
LÄNSSTYRELSEN 
l 

GöTEBORGS OCH BOHUS LÄN 

Taxeringssektionen 

XI-N5/ 4 72-68-SG/Im 

Till Prövningsnämnden i Göteborgs och Bohus län, Göteborg 

Yttrande/laiM beträffande 

"ridstlende skattskyldigs 

taxering 

Taxeringsår: 

Taxeringsdlstr.: 

Nr i taxeringslängd: 

1967 
Gateborgs 25 ae 

2824 

Bageriidkerskan 
Lydia Sofia Colldc$n 
stoCkholmsgatan 40 
416 69 Göteborg G 

• 
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statl. inkomstskatt beslut l förslag inkomstskatt beslut 

1 
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Taxering till statlig 1 ' 

1 Civilstdnd m. m. {;~~;~- mm m mm,, •••••••mOm mm • • mmmm••1 
l ---•skattepliktig oms. l ................................. .. ..... .... _ ......... ......................... .. .. .. 

SWtanden uppbar under Ar 1966 tolkpensicm med 6 .-141 kronor. Ovriga ink~ster 
utg3ordee av ink~t av kapital, 1.206 kronor. Med hänsyn till dessa inkomst­
f6rhi:Uanden b~ enl~gt r~eskattenätQndens anvisningar, sedan vederbörlig 
hänsyn ta.p. ts till bebAllen "rmögenhet, extra avdrag för väsentligt nedsatt 
aka.ttettsl'.IJlåg$ >m.edges med 3. 800 kronor. Bifall till framställn:Jns en tillstyrkes 
i enU6h t ~ed. 

Gateborg i landeltQn1;oret den 22 ausust1 1968. 

sven G-;-t>n~ 
Bi tr, taxer~~ttmdeJtt 

Förkortningar. 

Tax= taxering (till), Si= statlig inkomstskatt, Ki=kommunal inkomstskatt, Sf= statlig förmögenhetsskatt, Avs= allmän varuskatt, Skva= 
(underlag för) skogsvårdsavgift, TF= taxeringsförordningen, TN=taxeringsnämnden, TO=taxeringsnämndens ordförande, PN= prövnings­

nll.mnden, TI =taxeringsintendenten. 


